
 

                          
Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 
                                        

AGJENCIA KUNDËR KORRUPSIONIT 

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE  

ANTI – CORRUPTION AGENCY 

 

 

 

“ Deklarimi i rregullt vjetor, 2013” 

 
Lista e zyrtarëve të lartë publik që nuk e kanë deklaruar pasurinë për arsye 

shëndetësore dhe të tjera 

 

 

Institucioni Universiteti Haxhi Zeka, Pejë 

 

1 Fetah Reçica - ( I hospitalizuar ne Republikën e Maqedonisë ) 

 

Institucioni Këshilli Gjyqësor i Kosovës 

 

2 Miodrag Pavic - ( I suspenduar deri në përfundim të procesit gjyqësor ) 

 

Institucioni Komuna Lipjan 

 

3 Mevlide Dulahu - ( Nga zyrtari kontaktues kemi pranuar njoftimin se është e sëmurë) 

 

Institucioni Komuna Malishevë 

 

4 
Jetmire Hoxha – ( Është bërë kërkesë nga Komuna që ti merret mandati sepse kjo zyrtare 

tashmë nuk jeton në Kosovë dhe nuk merr pjesë në mbledhje ) 

 

Institucioni Komuna Obiliq 

 

5 Naser Preniqi – ( Nga zyrtari kontaktues kemi pranuar njoftimin se zyrtari gjendet në burg ) 

 


